ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS DO MARANHÃO
Comissão Permanente de Licitação - CPL

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de São Mateus do Maranhão/MA, torna público a SUSPENSÃO  do TOMADA DE

PREÇOS nº 002/2023, PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2023.03.28.0022, do tipo MENOR PREÇO

GLOBAL, cujo objeto refere-se a Contratação de empresa especializada para a Conclusão de Serviços de

Pavimentação com Drenagem e Urbanização de Vias Urbanas do município de São Mateus do Maranhão, de

acordo com o convênio n°894083/2019, celebrado através do Ministério do Desenvolvimento Regional e o do

Município de São Mateus do Maranhão – MA, para revisão do Projeto Básico, destacando-se que a sessão

inicialmente designada para o dia 29 de Agosto de 2023, às 10h00min, não mais se realizará na citada data e

horário. A nova data de abertura será divulgada na forma da Lei e os documentos contendo as alterações

serão disponibilizadas pela Comissão Permanente de Licitação, após a publicação, no endereço eletrônico:

www.licitasaomateus.com.br, https://www.saomateus.ma.gov.br/ e através do e-mail

cplsaomateus2021@gmail.com,  e através  do Sistema de Informações para Controle de Contratações Públicas

do Estado do Maranhão (SINC-CONTRATA/MA) e também poderão ser lidos e/ou obtidos na Sala da

Comissão Permanente de Licitação, situada no Centro Administrativo, localizado na Praça da Matriz, nº 42,

CEP: 65.470-000, Centro – São Mateus do Maranhão/MA, no horário das 08h00min (oito horas) às 12h00min

(doze horas). São Mateus do Maranhão/MA, 16 de agosto de 2023. Victor Rabelo Correa Portaria n° 024/2023

– GP Presidente

http://www.licitanet.com.br/
http://www.licitanet.com.br/
mailto:cplsaomateus2021@gmail.com